142 Cfr. Nr. 64, 65. Quia casus Archiepiscopi Polocensis aliquomodo influxum 
exercuit in hanc moderationem, opportunum duximus hoc documentum in nostra 
collectione publici facere iuris (cfr. Nr. 64, de data 21 .V .1627).

'■ ■ у

Die 29 Januarij 1628.
Retuli me allocutum cum Sanctissimo prout mihi fuerat iniunctum 

de processibus auctoritate ordinaria factis, et Sanctitatem Suam an
nuisse: Ill.mos DD. posse in qualibet trium Congregationum ad id de
stinatarum proponere quot processus voluerint auctoritate ordinaria 
factorum.

7 0 .
Vilna, 12.111.1628.

Ex litteris Raphaelis Korsak; fabricatio processus urgetur.
APF, Scritt. rif. n. Congreg. Generali, voi. 69, fol. 494, 475v.

Perillustris et Rev.me Domine. Frater colendissime.143 
Occasione Synodi in Polonia Provincialis Ill.morum Romani Ritus 

Episcoporum scribo ad P. Nicolaum...
Inquisitio etiam S. Patris nostri Josaphat urgeri quidem apud 

Ulmum Episcopum Vilnensem,144 et dictum Rev.mum Suffraganeum.145 
Differunt tamen propter causas illis notas, quamvis altero renitente e
tiam. Et tamen fronte capellata etiam...

Vilnae, Martii 12, 1628.

Perillustris et Rev.mae D. V. addictissimus servitor
Raphael Episcopus Haliciensis (mp).

f. V75v: Episcopi Haliciensis ad Reverendissimum D. Secretarium. 
...Significat quod Episcopus Vilnensis propter rationes sibi soli notas dif
fert negotium inquisitionis circa vitam et mortem Servi Dei Josaphat...146

343 Franciscus Ingoli, Secretarius S. C. de Propaganda Fide (1622-1649).
344 Eustachius WoHowicz, Episcopus Vilnensis(1615-1630).
349 Georgius Tyszkiewicz, Ep. tit. Metonensis ab anno 1627.
149 De facto iam die 2 martii 1628 terminus Processus peremptorius per lit

teras publicas Episcopi Vilnensis intimatus fuit.

DOCUMENTA BEATIFICATIONIS AN. 1628

Polock - Roma, 20. III. 1628.

PROCESSUS BEATIFICATIONIS SERVI DEI JOSAPHAT KUNCE- 
W YC Z ARCHIEPISCOPI POLOCENSIS.

ASV, Arch. S. C. Rituum, v. 2587 ; Alia copia: v. 2285, 2286.

Polocen - Canonisationis Gloriosi Martyris Josaphat Cuncevitij 
Archiepiscopi Polocensis

d. clearchus buscus Notarius 1
(Ex Archivio Vaticano. S. Congregationis Rituum 1642)2 

IN NOMINE DOMINI AMEN.

(Initium processus) 3 (1)

Notum sit universis praesentes litteras sive processus visuris seu 
legi audituris, quod Anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo oc
tavo, Indictione undecima, Die vigesima mensis Martii, Pontificatus
SS.mi in Christo Patris et D.N.D. Urbani divina providentia Papae oc
tavi anno quinto.

(Nomina ludicum remissorialium)